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UN SERVICE SUR-MESURE
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Opter pour la marque Verrissimo, c’'est faire le choix de I'excellence et du

savoir-faire.

Notre sélection de verres est adaptée aussi bien pour vos usages quotidiens, que pour
vos dégustations. Courbes attrayantes, finesses, brillance, libération des arémes, autant
de caractéristiques qui nous tiennent a coeur pour vous offrir des moments uniques, en

toute circonstance.

Verrissimo, c’est aussi un service de personnalisation taillé sur mesure.

Nos ateliers sont équipés pour répondre a toutes vos demandes. Sur petites, moyennes,
ou grandes séries, nous mettons tout en ceuvre pour vous offrir un accompagnement

au pas a pas.

Mettez en avant votre domaine, votre société, ou bien encore votre enseigne

et faites la différence lors de vos événements.
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SERIGRAPHIE

La sérigraphie permet de décorer vos supports, en verre, ou en plastique a I'aide de pochoirs, aussi appelés
écrans. Cette technique offre une multitude de rendus, aussi bien au niveau du visuel, que du toucher.

Email : la sérigraphie par émaillage, comprenant une étape de cuisson a haute température de vos articles,
garantit la tenue et la longévité de vos décors.

Encre : pour des décors haut en couleurs, I'encre organique offre tout un panel de teintes du plus bel effet.

Métaux précieux : les émaux a base de métaux précieux apportent une forte valeur ajoutée a vos supports de
par un aspect luxueux et une brillance sans pareil.
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TAMPOGRAPHIE

Vous souhaitez vous démarquer ? La tampographie repousse les limites et permet de réaliser des décors tres
complexes, avec des rendus uniques en termes de détails, de finesses, ou de couleurs.
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DEPOLISSAGE ET LAQUAGE

Le décor, mais pas seulement. Notre service de personnalisation permet également de modifier |I'apparence
de vos supports a l'aide de techniques telles que le dépolissage et le laquage.

Par une altération de la surface du verre, le dépolissage offre différentes sensations au toucher en passant
notamment d'un aspect lisse a satiné.

Le laquage, quant a lui, joue sur notre perception visuelle par |'application d'un revétement coloré sur la
surface du verre. Coloration partielle, opaque, bicolore, ou encore jeu de textures, habillez votre produit

selon vos envies.
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Verrissimo

le verre & la dégustation

Verrissimo vous propose son savoir-faire autour d'une sélection
étudiée pour vos différentes occasions.

De la tablée gourmande, a la dégustation de grand cru, ces
verres seront vos partenaires de choix.
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CARAVELLE - 25 CL
H:91 mm

@ :75mm
Sodocalcique

TUMBLER

CARAVELLE - 15 CL
H:79 mm

@ :65mm
Sodocalcique

CARAVELLE - 27 CL
H:91 mm

@ :75 mm
Sodocalcique




- |
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AMSTERDAM - 27 CL
H:135 mm

@ :62mm
Sodocalcique

]

BECHER - 33.5 CL

H: 105 mm
@ :75mm

+

{
-
GINA TUBE - 21.5 CL
H:153 mm

@ :53 mm
Sodocalcique

A=

BECHER - 46.5 CL
H:120 mm
@ :85mm

¥

-
GINA TUBE - 33.5 CL
H:160 mm

@ :62mm
Sodocalcique




TUMBLER

- w

PARTY DANCING - 39.6 CL FIORE - 30 CL
H:97 mm H:98 mm
@ :96 mm @ :74 mm

Sodocalcique
\TRITAN
JPROTECT"|

ho ﬁ'!‘ =
CONIQUE - 8 CL CANA -9 CL CANA -17 CL
H:78 mm H:86 mm H:109 mm
@ : 49 mm @ : 50 mm @ : 55 mm

Sodocalcique Verre trempé Verre trempé
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AQUARIA - 119 CL
H:275 mm

@ :92 mm
Sodocalcique

———

AQUARIA BOUCHON LIEGE - 119 CL

H:275 mm
@ :92 mm
Sodocalcique
v
e
W
-



YPSILON - 28 CL
H: 165 mm

@ : 67 mm
Sodocalcique

YPSILON BOUCHON LIEGE - 108 CL

H: 255 mm
@ :104 mm
Sodocalcique

YPSILON - 55 CL
H: 204 mm

@ :83 mm
Sodocalcique

CARAFON

YPSILON - 108 CL
H: 255 mm

@ : 104 mm
Sodocalcique










CRACHOIR SENSUS SMALL - 75 CL

H:272 mm
@ : 158 mm
Verre noir

CRACHOIR INDIVIDUEL - 100 CL
H: 145 mm
@:114 mm

CRACHOIR SENSUS BIG - 150 CL
H:339 mm

@ :197 mm

Verre noir

CRACHOIR - 300 CL
H: 205 mm
L. 170 x I. 152 mm



SEAU CLASSIC - 450 CL
H:210 mm
@ :195 mm

VASQUE ELEGANCE - 800CL
H: 248 mm
@ : 388 mm

SEAU BASIC - 400 CL
H:214 mm
@:210 mm

SEAU ELEGANCE - 420 CL
H: 235 mm
@ :202 mm

SEAUX & CRACHOIRS

=

GLACETTE BASIC - 140 CL
H: 230 mm
@ :135mm







TRITAN




SPECIAL EVENEMENTS

0y
Nos produits 100% en Tritan sont fabriqués en Europe. BPAFREE

Ce matériau est sans bisphénol A, totalement transparent,
incassable, inodore et incolore. Il est adapté a un usage
prolongé en lave-vaisselle (résistant de -30°C a 130 °C) et
respecte |'environnement.

Il est particulierement adapté pour les manifestations grand
public (salons, concerts ...), mais il trouve également sa place
dans des lieux de consommation plus traditionnels (open bar,
piscines, restaurants, terrasses ...).
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BOURGOGNE - 65 CL CABERNET - 40 CL
H:200 mm H:200 mm
@:110 mm @ :87 mm

1

GRANITY -40 CL INAO TRITAN - 22 CL
H:121 mm H: 154 mm
@ :85 mm @ : 66 mm

Nos produits en Tritan peuvent étre décorés et
existent en plusieurs teintes standards.

Nous pouvons, a votre demande, vous proposer des
teintes spécifiques.

Notre atelier est a votre disposition pour vos
décorations.

TRITAN

FLUTE - 17 CL
H: 200 mm
@ :63 mm

—

OENOLOGIE - 45 CL
H:211 mm
@ :84.5mm

DOMAINE DE

LABARTHE

GAILLAC
AT










COUTEAU INNOVATION COUTEAU PREMIUM

COUTEAU PREMIUM EVOLUTION COUTEAU PRESTIGE BOIS

Bnomerang HosandB,

. e
. il > \ ™
Bl
COUTEAU BOOMERANG X-TEND FESTIVERRE




ACCESSOIRES

PORTE VERRE EN TISSU TABLIER 100% COTON

ANTIGOUTTE VINOLOK




INDEX ALPHABETIQUE

AMSTERDAM - 27 CL
ANTIGOUTTE
AQUARIA - 119 CL

AQUARIA BOUCHON LIEGE - 119 CL

AROME - 30 CL
AURUM - 23 CL
AURUM - 35 CL
AURUM - 37 CL
AURUM - 43 CL
AURUM - 52 CL

BALLON - 12 CL
BANQUET - 7,5 CL
BANQUET - 32 CL
BANQUET - 33 CL
BANQUET - 42 CL
BARSPECIAL - 11 CL
BARSPECIAL - 21,8 CL
BARSPECIAL - 88 CL
BECHER - 33,5 CL
BECHER - 46,5 CL
BODEGA - 37 CL
BODEGA - 51 CL
BOUQUET - 17 CL
BOUQUET - 23 CL
BOUQUET - 29 CL
BOUQUET - 35 CL
BOURGOGNE - 65 CL
BREEZE - 14 CL
BRISTOL - 28 CL
BRISTOL - 38 CL
BRISTOL - 49 CL
BRISTOL - 62 CL

CABERNET - 40 CL
CANA -9 CL
CANA - 17 CL
CANARD - 75 CL
CANARD - 150 CL
CARAVELLE - 5 CL
CARAVELLE - 10 CL
CARAVELLE - 15 CL
CARAVELLE - 20 CL
CARAVELLE - 25 CL
CARAVELLE - 27 CL
CARRE - 29 CL
CARRE - 37 CL
CARRE - 53 CL
CARRE - 75 CL
CIRCO -75CL

CLASSIC LIQUEUR - 18,5 CL

TUMBLER
ACCESSOIRES
CARAFON
CARAFON
VERRISSIMO
EFFERVESCENT
VERRE A VIN
TUMBLER
VERRE A VIN
VERRE A VIN

VERRE A VIN
SPIRITUEUX
TUMBLER
TUMBLER
TUMBLER
SPIRITUEUX
SPIRITUEUX
SPIRITUEUX
TUMBLER
TUMBLER
TUMBLER
TUMBLER
EFFERVESCENT
VERRE A VIN
VERRE A VIN
VERRE A VIN
TRITAN
EFFERVESCENT
BIERE

BIERE

BIERE

BIERE

TRITAN
TUMBLER
TUMBLER
DECANTEUR
DECANTEUR
TUMBLER
TUMBLER
TUMBLER
TUMBLER
TUMBLER
TUMBLER
VERRE A VIN
VERRE A VIN
VERRE A VIN
VERRE A VIN
DECANTEUR
SPIRITUEUX

68
85
72
72
13
46
27
65
27
27

30
59
65
65
65
56
56
58
68
68
66
66
47
30
30
30
81
47
50
50
50
50

81
69
69
41
41
67
67
67
67
67
67
30
30
30
30
41
56

CLASSICO - 9,5 CL

CONIQUE - 8 CL

CONVENTION - 4,6 CL
CONVENTION - 25,5 CL
CONVENTION - 28,5 CL
CONVENTION - 32 CL

COUTEAU BOOMERANG X-TEND
COUTEAU INNOVATION
COUTEAU PREMIUM

COUTEAU PREMIUM EVOLUTION
COUTEAU PRESTIGE BOIS
CRACHOIR - 300 CL

CRACHOIR INDIVIDUEL - 100 CL
CRACHOIR SENSUS SMALL - 75 CL
CRACHOIR SENSUS BIG - 150 CL
CRAFTY - 33 CL

CRAFTY - 42 CL

DEGUSTATION - 25 CL
DEGUSTATION - 41 CL
DIVA - 21,9 CL

DIVA - 30,2 CL

DIVA - 48 CL

DIVA - 61,3 CL

DIVA - 76,8 CL

DIVA - 83,9 CL
DUBLINO - 3,4 CL
DUBLINO - 5,7 CL

ELECTRA XS - 19 CL
ELECTRA - 23 CL
ELECTRAS-35CL
ELECTRA - 38 CL
ELECTRA M - 44 CL
ELECTRA SUPER - 44 CL
ELECTRA L-55CL
ELECTRA XL - 65 CL
EXECUTIVE - 39 CL
EXECUTIVE - 53 CL
EXPERIENCE - 19 CL
EXPERIENCE - 28,5 CL
EXPERIENCE - 35 CL
EXPERIENCE - 45 CL
EXQUISIT - 15 CL
EXQUISIT - 17,5 CL
EXQUISIT - 27 CL
EXQUISIT - 32 CL
EXQUISIT - 35 CL
EXQUISIT - 42 CL
EXQUISIT - 48 CL

SPIRITUEUX
TUMBLER
SPIRITUEUX
TUMBLER

TUMBLER

TUMBLER
ACCESSOIRES
ACCESSOIRES
ACCESSOIRES
ACCESSOIRES
ACCESSOIRES
SEAUX & CRACHOIRS
SEAUX & CRACHOIRS
SEAUX & CRACHOIRS
SEAUX & CRACHOIRS
BIERE

BIERE

SPIRITUEUX
SPIRITUEUX
EFFERVESCENT
VERRE A VIN
VERRE A VIN
VERRE A VIN
VERRE A VIN
VERRE A VIN
SPIRITUEUX
SPIRITUEUX

VERRE A VIN
EFFERVESCENT
VERRE A VIN
TUMBLER
VERRE A VIN
VERRE A VIN
VERRE A VIN
VERRE A VIN
BIERE

BIERE
VERRE A VIN
VERRE A VIN
VERRE A VIN
VERRE A VIN
TUMBLER
EFFERVESCENT
VERRE A VIN
TUMBLER
VERRE A VIN
VERRE A VIN
VERRE A VIN

56
69
59
66
66
66
84
84
84
84
84
76
76
76
76
50
50

56
56
63
63
63
63
47
30
30
30

26
46
26
63
26
26
26
26
51
51
22
22
22
22
62
46
19
62
19
19
19



HIE

FAVORIT - 26 CL
FAVORIT NOIR - 26 CL
FAVORITE - 14,5 CL
FAVORITE - 21,5 CL
FERIA - 22,5 CL
FESTIVERRE

FINE - 37 CL

FINE - 48,6 CL

FINE - 65,7 CL

FINE - 66 CL
FINESSE - 28,8 CL
FINESSE - 38,5 CL
FINESSE - 43,7 CL
FINESSE - 63 CL
FINESSE - 66 CL
FIORE - 11,2 CL
FIORE - 30 CL
FLOTE - 17 CL
FORTUNE - 39,2 CL
FORTUNE - 40 CL

GILDE - 15 CL

GINA TUBE - 21,5 CL

GINA TUBE - 33,5CL
GLACETTE BASIC - 140 CL
GRAAL BEAUJOLAIS - 100 CL
GRAAL BORDEAUX - 150 CL
GRAAL BOURGOGNE - 100 CL
GRANITY - 40 CL

HARMONIA - 27,5 CL
HARMONIA - 38,5 CL
HARMONIA - 58 CL

INAO TRITAN - 22 CL
INAO VINIPRO - 22 CL
INSPIRATION - 100 CL
IVENTO - 22,8 CL
IVENTO - 34,9 CL
IVENTO - 50,6 CL
IVENTO - 63,3 CL
IVENTO - 78,3 CL

LYRIC - 9,5 CL

MERLOT - 75 CL
MONDIAL - 19,2 CL
MONDIAL - 20 CL
MONDIAL - 25 CL
MONDIAL - 32,3 CL
MONDIAL - 42 CL
MONDIAL - 58,8 CL

VERRISSIMO
VERRISSIMO
EFFERVESCENT
EFFERVESCENT
TUMBLER
ACCESSOIRES
VERRE A VIN
VERRE A VIN
VERRE A VIN
VERRE A VIN
EFFERVESCENT
VERRE A VIN
VERRE A VIN
VERRE A VIN
VERRE A VIN
EFFERVESCENT
TUMBLER
TRITAN
TUMBLER
TUMBLER

SPIRITUEUX
TUMBLER

TUMBLER

SEAUX & CRACHOIRS
DECANTEUR
DECANTEUR
DECANTEUR

TRITAN

BIERE
BIERE
BIERE

TRITAN
VERRISSIMO
DECANTEUR
EFFERVESCENT
VERRE A VIN
VERRE A VIN
VERRE A VIN
VERRE A VIN

EFFERVESCENT

DECANTEUR
EFFERVESCENT
VERRE A VIN
VERRE A VIN
VERRE A VIN
VERRE A VIN
VERRE A VIN

13
13
46
47
66
84
18
18
18
18
44
17
17
17
17
47
69
81
62
62

57
68
68
77
40
40
40
81

51
51
51

81
13
39
44
23
23
23
23

47

39
44
24
24
24
24
24

NONIX - 29,4 CL
NONIX - 58 CL

ENOLOGIE - 45 CL
OENOPHILIA - 36 CL
OENOPHILIA - 47 CL
ONE -41CL

OPEN UP - 20 CL

PARIS - 35 CL

PARTY DANCING - 39,6 CL

PILS - 29 CL
PILS - 42 CL
PILS - 53 CL

PILSNER BIERE - 40,5 CL
PILSNER BIERE - 51,3 CL

POLLUX - 75 CL
PORTE VERRE EN TISSU
POWER - 38 CL
POWER - 40 CL
PRAGA - 34 CL
PRAGA - 50,5 CL
PRAGA - 62,5 CL
PURE - 20,9 CL
PURE - 24,6 CL
PURE - 29,7 CL
PURE - 30 CL
PURE - 30,6 CL
PURE - 35,7 CL
PURE - 38,9 CL
PURE - 40,8 CL
PURE - 46,5 CL
PURE - 54 CL
PURE - 54,2 CL
PURE - 62,5 CL
PURE - 68 CL
PURE - 69,2 CL
PURE - 75 CL

QUATROPHIL - 40 CL
QUATROPHIL - 57 CL
QUATROPHIL - 64,5 CL

REVOLUTION - 36,5 CL
REVOLUTION - 54,5 CL

SAGE - 36,4 CL

SAGE - 44 CL

SEAU BASIC - 400 CL
SEAU CLASSIC - 450 CL

SEAU ELEGANCE - 420 CL

INDEX

BIERE
BIERE

TRITAN
VERRE A VIN
VERRE A VIN
VERRISSIMO
EFFERVESCENT

VERRISSIMO
TUMBLER
BIERE

BIERE

BIERE

BIERE

BIERE
DECANTEUR
ACCESSOIRES
TUMBLER
VERRE A VIN
BIERE

BIERE

BIERE
EFFERVESCENT
SPIRITUEUX
EFFERVESCENT
VERRE A VIN
TUMBLER
TUMBLER
TUMBLER
VERRE A VIN
VERRE A VIN
VERRE A VIN
TUMBLER
SPIRITUEUX
VERRE A VIN
VERRE A VIN
DECANTEUR

VERRE A VIN
VERRE A VIN
VERRE A VIN

VERRE A VIN
VERRE A VIN

TUMBLER
TUMBLER
SEAUX & CRACHOIRS
SEAUX & CRACHOIRS
SEAUX & CRACHOIRS

53
53

81
31
31
13
45

13
69
52
52
52
53
53
39
85
62
31
52
52
52
45
58
45
16
64
64
64
16
16
16
64
58
16
16
38

20
20
20

21
21

63
63
77
77
77



INDEX ALPHABETIQUE

(SUITE)
SENSUS - 30 CL VERRE A VIN 31 VINA - 64 CL VERRE A VIN 14
SESTRIERE - 37,8 CL BIERE 53 VINA - 75 CL VERRE A VIN 14
SESTRIERE - 58,8 CL BIERE 53 VINEAS - 67 CL VERRE A VIN 31
SIMPLIFY - 38,2 CL SOUFFLE BOUCHE 34 VINIPRO - 150 CL DECANTEUR 39
SIMPLIFY - 40,7 CL SOUFFLE BOUCHE 34 VINOLOK ACCESSOIRES 85
SIMPLIFY - 55,5 CL SOUFFLE BOUCHE 34 VINOPHIL - 21 CL EFFERVESCENT 46
SIMPLIFY - 68,9 CL SOUFFLE BOUCHE 34 VITICOLE - 12 CL SPIRITUEUX 58
SIMPLIFY - 74 CL SOUFFLE BOUCHE 34 VIUM - 22 CL VERRE A VIN 31
SOFIA - 26 CL VERRISSIMO 13 VIUM - 27 CL VERRE A VIN 31
SPIRIT SNIFTER - 17 CL SPIRITUEUX 58 VIUM - 38 CL VERRE A VIN 31
VIUM - 50 CL VERRE A VIN 31
TABLIER 100% COTON ACCESSOIRES 85
TASTE - 28,3 CL EFFERVESCENT 45 WEIZEN BIER - 45 CL BIERE 53
TASTE - 35,6 CL VERRE A VIN 25 WEIZEN BIER - 70 CL BIERE 53
TASTE - 49,7 CL VERRE A VIN 25 WHISKY - 18 CL SPIRITUEUX 57
TASTE - 65,6 CL VERRE A VIN 25 WHISKY - 32 CL SPIRITUEUX 57
TASTE - 78,2 CL VERRE A VIN 25 WINE CLASSIC - 36,9 CL SOUFFLE BOUCHE 35
THE FIRST - 36,6 CL SOUFFLE BOUCHE 35 WINE CLASSIC - 45,8 CL SOUFFLE BOUCHE 35
THE FIRST - 50,5 CL SOUFFLE BOUCHE 35 WINE CLASSIC - 54,5 CL SOUFFLE BOUCHE 35
THE FIRST - 95,5 CL SOUFFLE BOUCHE 35 WINE CLASSIC - 81,9 CL SOUFFLE BOUCHE 35
THE FIRST - 75 CL DECANTEUR 38
THE FIRST - 150 CL DECANTEUR 38 YPSILON - 16,2 CL EFFERVESCENT 47
TOP TEN - 34 CL EFFERVESCENT 46 YPSILON - 28 CL CARAFON 73
TRE SENSI - 15 CL EFFERVESCENT 45 YPSILON - 55 CL CARAFON 73
TRE SENSI XS - 21,5 CL EFFERVESCENT 45 YPSILON - 108 CL CARAFON 73
TRE SENSI S - 30,5 CL VERRE A VIN 28 YPSILON - 108 CL BOUCHON LIEGE CARAFON 73
TRE SENSI M - 43 CL VERRE A VIN 28
TRE SENSI L - 54,5 CL VERRE A VIN 28
TRE SENSI XL - 65 CL VERRE A VIN 28
TULIPE - 13 CL SPIRITUEUX 58
UNO - 38 CL VERRE A VIN 29
UNO - 47 CL VERRE A VIN 29
UNO - 55 CL VERRE A VIN 29
UNO - 64 CL VERRE A VIN 29
VASQUE ELEGANCE - 800 CL SEAUX & CRACHOIRS 77
VERVINO - 39,8 CL TUMBLER 65
VERVINO - 40,6 CL VERRE A VIN 15
VERVINO - 48,5 CL TUMBLER 65
VERVINO - 48,7 CL VERRE A VIN 15
VERVINO - 68,5 CL VERRE A VIN 15
VERVINO - 74,2 CL VERRE A VIN 15
VERVINO - 95,5 CL VERRE A VIN 15
VINA - 22,7 CL EFFERVESCENT 44
VINA - 27 CL EFFERVESCENT 44
VINA - 29 CL VERRE A VIN 14
VINA - 39,7 CL TUMBLER 63
VINA - 41,5 CL VERRE A VIN 14
VINA - 53 CL VERRE A VIN 14
VINA - 54,8 CL TUMBLER 63
VINA - 59 CL TUMBLER 63






INDEX

PAR CATEGORIE

IVENTO - 50,6 CL 23
AROME - 30 CL 13 IVENTO - 63,3 CL 23 SIMPLIFY - 38,2 CL 34
FAVORIT - 26 CL 13 IVENTO - 78,3 CL 23 SIMPLIFY - 40,7 CL 34
FAVORIT NOIR - 26 CL 13 MONDIAL - 20 CL 24 SIMPLIFY - 55,5 CL 34
INAO VINIPRO - 22 CL 13 MONDIAL - 25 CL 24 SIMPLIFY - 68,9 CL 34
ONE - 41 CL 13 MONDIAL - 32,3 CL 24 SIMPLIFY - 74 CL 34
PARIS - 35 CL 13 MONDIAL - 42 CL 24 THE FIRST - 36,6 CL 35
SOFIA - 26 CL 13 MONDIAL - 58,8 CL 24 THE FIRST - 50,5 CL 35
OENOPHILIA - 36 CL 31 THE FIRST - 95,5 CL 35
OENOPHILIA - 47 CL 31 WINE CLASSIC - 36,9 CL 35
POWER - 40 CL 31 WINE CLASSIC - 45,8 CL 35
AURUM - 35 CL 27 PURE - 30 CL 16 WINE CLASSIC - 54,5 CL 35
AURUM - 43 CL 27 PURE - 40,8 CL 16 WINE CLASSIC - 81,9 CL 35
AURUM - 52 CL 27 PURE - 46,5 CL 16
BOUQUET - 23 CL 30 PURE - 68 CL 16
BOUQUET - 29 CL 30 PURE - 69,2 CL 16 CANARD - 75 CL 41
BOUQUET - 35 CL 30 QUATROPHIL - 40 CL 20 CANARD - 150 CL 41
CARRE - 29 CL 30 QUATROPHIL - 57 CL 20 CIRCO - 75 CL 41
CARRE - 37 CL 30 QUATROPHIL - 64,5 CL 20 GRAAL BEAUJOLAIS - 100 CL 40
CARRE - 53 CL 30 REVOLUTION - 36,5 CL 21 GRAAL BORDEAUX - 150 CL 40
CARRE - 75 CL 30 REVOLUTION - 54,5 CL 21 GRAAL BOURGOGNE - 100 CL 40
DIVA - 30,2 CL 30 SENSUS - 30 CL 31 INSPIRATION - 100 CL 39
DIVA - 48 CL 30 TASTE - 35,6 CL 25 MERLOT - 75 CL 39
DIVA - 61,3 CL 30 TASTE - 49,7 CL 25 POLLUX - 75 CL 39
DIVA - 76,8 CL 30 TASTE - 65,6 CL 25 PURE - 75 CL 38
DIVA - 83,9 CL 31 TASTE - 78,2 CL 25 THE FIRST - 75 CL 38
ELECTRA XS - 19 CL 26 TRE SENSI' S - 30,5 CL 28 THE FIRST - 150 CL 38
ELECTRAS -35CL 26 TRE SENSIM - 43 CL 28 VINIPRO - 150 CL 39
ELECTRAM - 44 CL 26 TRE SENSIL - 54,5 CL 28
ELECTRA SUPER - 44 CL 26 TRE SENSI XL - 65 CL 28
ELECTRAL-55CL 26 UNO - 38 CL 29
ELECTRA XL - 65 CL 26 UNO - 47 CL 29 AURUM - 23 CL 46
EXPERIENCE - 19 CL 22 UNO - 55 CL 29 BOUQUET - 17 CL 47
EXPERIENCE - 28,5 CL 22 UNO - 64 CL 29 BREEZE - 14 CL 47
EXPERIENCE - 35 CL 22 VERVINO - 40,6 CL 15 DIVA - 21,9 CL 44
EXPERIENCE - 45 CL 22 VERVINO - 48,7 CL 15 ELECTRA - 23 CL 46
EXQUISIT - 27 CL 19 VERVINO - 68,5 CL 15 EXQUISIT - 17,5 CL 46
EXQUISIT - 35 CL 19 VERVINO - 74,2 CL 15 FAVORITE - 14,5 CL 46
EXQUISIT - 42 CL 19 VERVINO - 95,5 CL 15 FAVORITE - 21,5 CL 47
EXQUISIT - 48 CL 19 VINA - 29 CL 14 FINESSE - 28,8 CL 44
FINE - 37 CL 18 VINA - 41,5 CL 14 FIORE - 11,2 CL 47
FINE - 48,6 CL 18 VINA - 53 CL 14 IVENTO - 22,8 CL 44
FINE - 65,7 CL 18 VINA - 64 CL 14 LYRIC - 9,5 CL 47
FINE - 66 CL 18 VINA - 75 CL 14 MONDIAL - 19,2 CL 44
FINESSE - 38,5 CL 17 VINEAS - 67 CL 31 OPEN UP - 20 CL 47
FINESSE - 43,7 CL 17 VIUM - 22 CL 31 PURE - 20,9 CL 45
FINESSE - 63 CL 17 VIUM - 27 CL 31 PURE - 29,7 CL 45
FINESSE - 66 CL 17 VIUM - 38 CL 31 TASTE - 28,3 CL 45
VIUM - 50 CL 31 TOP TEN - 34 CL 46



INDEX

TRE SENSI - 15 CL 45 SPIRIT SNIFTER - 17 CL 56 CARAFON

TRE SENSI XS - 21,5 CL 45 TULIPE - 13 CL 58

VINA - 22,7 CL 44 VITICOLE - 12 CL 58 AQUARIA - 119 CL 72
VINA - 27 CL a4 WHISKY - 18 CL 57 AQUARIA BOUCHON LIEGE-119CL 72
VINOPHIL - 21 CL 46 WHISKY - 32 CL 57 YPSILON - 28 CL 73

YPSILON - 16,2 CL 47 YPSILON - 55 CL 73
TUMBLER YPSILON - 108 CL 73

YPSILON BOUCHON LIEGE-108CL 73

AMSTERDAM - 27 CL 68
BRISTOL - 28 CL 50 AURUM - 37 CL 65
BRISTOL - 38 CL 50 BANQUET - 32 CL 65
BRISTOL - 49 CL 50 BANQUET - 33 CL 65 CRACHOIR - 300 CL 76
BRISTOL - 62 CL 50 BANQUET - 42 CL 65 CRACHOIR INDIVIDUEL - 100 CL 76
CRAFTY - 33 CL 50 BECHER - 33,5 CL 68 CRACHOIR SENSUS SMALL-75CL 76
CRAFTY - 42 CL 50 BECHER - 46,5 CL 68 CRACHOIR SENSUS BIG - 150 CL 76
EXECUTIVE - 39 CL 51 BODEGA - 37 CL 66 GLACETTE BASIC - 140 CL 77
EXECUTIVE - 53 CL 51 BODEGA - 51 CL 66 SEAU BASIC - 400 CL 77
HARMONIA - 27,5 CL 51 CANA -9 CL 69 SEAU CLASSIC - 450 CL 77
HARMONIA - 38,5 CL 51 CANA - 17 CL 69 SEAU ELEGANCE - 420 CL 77
HARMONIA - 58 CL 51 CARAVELLE - 5 CL 67 VASQUE ELEGANCE - 800 CL 77
NONIX - 29,4 CL 53 CARAVELLE - 10 CL 67
NONIX - 58 CL 53 CARAVELLE - 15 CL 67
PILS - 29 CL 52 CARAVELLE - 20 CL 67
PILS - 42 CL 52 CARAVELLE - 25 CL 67 BOURGOGNE - 65 CL 81
PILS - 53 CL 52 CARAVELLE - 27 CL 67 CABERNET - 40 CL 81
PILSNER BIERE - 40,5 CL 53 CONIQUE - 8 CL 69 FLOTE - 17 CL 81
PILSNER BIERE - 51,3 CL 53 CONVENTION - 25,5 CL 66 GRANITY - 40 CL 81
PRAGA - 34 CL 52 CONVENTION - 28,5 CL 66 INAO TRITAN - 22 CL 81
PRAGA - 50,5 CL 52 CONVENTION - 32 CL 66 ENOLOGIE - 45 CL 81
PRAGA - 62,5 CL 52 ELECTRA - 38 CL 63
SESTRIERE - 58,8 CL 53 EXQUISIT - 32 CL 62
WEIZEN BIER - 45 CL 53 FERIA - 22,5 CL 66 ANTIGOUTTE 85
WEIZEN BIER - 70 CL 53 FIORE - 30 CL 69 COUTEAU BOOMERANG X-TEND 84
FORTUNE - 39,2 CL 62 COUTEAU INNOVATION 84
FORTUNE - 40 CL 62 COUTEAU PREMIUM 84
GINA TUBE - 21,5 CL 68 COUTEAU PREMIUM EVOLUTION 84
BANQUET - 7,5 CL 59 GINA TUBE - 33,5 CL 68 COUTEAU PRESTIGE BOIS 84
BARSPECIAL - 11 CL 56 PARTY DANCING - 39,6 CL 69 FESTIVERRE 84
BARSPECIAL - 21,8 CL 56 POWER - 38 CL 62 PORTE VERRE EN TISSU 85
BARSPECIAL - 88 CL 58 PURE - 30,6 CL 64 TABLIER 100% COTON 85
CLASSIC LIQUEUR - 18,5 CL 56 PURE - 35,7 CL 64 VINOLOK 85
CLASSICO - 9,5 CL 56 PURE - 38,9 CL 64
CONVENTION - 4,6 CL 59 PURE - 54,2 CL 64
DEGUSTATION - 25 CL 57 SAGE - 36,4 CL 63
DEGUSTATION - 41 CL 57 SAGE - 44 CL 63
DUBLINO - 3,4 CL 59 VERVINO - 39,8 CL 65
DUBLINO - 5,7 CL 59 VERVINO - 48,5 CL 65
GILDE - 15 CL 57 VINA - 39,7 CL 63
PURE - 24,6 CL 58 VINA - 54,8 CL 63
PURE - 62,5 CL 58 VINA - 59 CL 63








